
 
 

SPECIAL EVENTS CONTACT LIST 
 
Department/Agency  Contact 

Person 
Email Address  Phone Number 

Building & Safety 
Department 

Randy 
Hargraves 

Hargravesr@detroitmi.gov  (313)224­3259 

Business License 
Department 

Yakeima Fife  fifeya@detroitmi.gov  (313)224­0365 
 

Campus Martius Park  Heather 
Badrak 

hbadrak@detroit300.org  (313) 962­0112 
 

Clean Detroit  Ryan Epstein  Ryan.epstein@downtowndetroit.org  (313) 354­1276 
Coleman A. Young 
International Airport 

Tyra Williams    (313) 833­7666 

Detroit Police 
Department – Tactical 
Operations – Large 
Special Events and 
Parades in Downtown 
Area.  

Sgt. Janae 
Stinson 

Stinsonj251@detroitmi.gov  (313)237­2828 

Detroit Police 
Department – Liquor 
License Division – 24 
Hour Temporary Liquor 
License 

    (313) 596­1954 

Detroit Fire Department  Fire Inspector 
Donald 
Thomas 

Thomasd6483@detroitmi.gov  (313)596­2798 

Detroit People Mover  Ericka 
Alexander 

ealexander@thepeoplemover.com  (313)224­2148 

Detroit Public Works – 
Right of Way Fees 

Michael 
Twyman 

twymanm@detroitmi.gov  (313)224­3935 

Detroit Riverfront 
Conservancy  

    (313)566­8200 

Eastern Market       (313)833.9300  
Health & Wellness 
Department – Food 
License and Permits 

Krystal Primm  primmk@detroitmi.gov  313­876­2030 

Municipal Parking 
Department – Parking 
Meters Rentals 

Satina Maddox  maddoxs@detroitmi.gov  (313)221­2518 

Municipal Parking 
Department – Parking 
Lots/Garages 

Marilyn Moore  moorema@detroitmi.gov  (313)221­2585 

Mayor’s Office – Film, 
Culture and Special 
Events 

Linda Vinyard  vinyardl@detroitmi.gov  (313)224­3876 

Belle Isle Park       

Recreation Department 
– Fort Wayne 

Tracey 
Lawrence 

lawrenct@detroitmi.gov  (313) 628­0967 



Recreation Department 
– Hart Plaza 

Lynn Shaw  lshaw@detroitmi.gov  (313) 877­8075 

 


